

通辽市第五中学新城校区报告厅设备采购中标（成交）明细

内蒙古华易工程管理有限公司受通辽市第五中学委托，采用公开招标进行采购新城校区报告厅设备采购（项目编号：TLSZCS-G-H-260121）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：通辽兴黎商贸有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,581,806.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02099900 其他广播、电视、电影设备	声光电视械智控管理平台控制台	SMART PLUS C	BOYOH	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	118,000.00	1.00	台	118,000.00
1-2	A02099900 其他广播、电视、电影设备	声光电视械智控管理平台主机	SMART PLUS S	BOYOH	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	121,000.00	1.00	台	121,000.00
1-3	A08060399 其他计算机软件	声光电视械智控管理平台软件	SMART PLUS 软件	BOYOH	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	14,800.00	1.00	套	14,800.00
1-4	A02100415 环境监测仪器及综合分析装置	环境监控仪	RJ06	BOYOH	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	6,500.00	1.00	台	6,500.00
1-5	A02061712 控制设备	多功能智联控制节点	TC136	BOYOH	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	2,150.00	3.00	套	6,450.00
1-6	A02010201 路由器	无线路由器	8771-X1T	华为	华为技术有限公司	深圳	1,850.00	1.00	台	1,850.00
1-8	A02450300 舞台设备	数字调光台	Y2	领焰	江苏领焰智能科技有限公司	江苏	51,800.00	1.00	台	51,800.00
1-9	A02450300 舞台设备	防水三合一摇头电脑灯	TV-A650BSW	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	12,000.00	16.00	台	192,000.00
1-10	A02450300 舞台设备	防水LED摇头切割灯	TV-A1000BSWF	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	21,300.00	20.00	台	426,000.00
1-11	A02450300 舞台设备	LED摇头染色灯	TV-NW1260F	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	3,700.00	18.00	台	66,600.00
1-12	A02450300 舞台设备	光束摇头电脑灯	TV-A480BEAM	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	5,300.00	24.00	台	127,200.00
1-13	A02450300 舞台设备	180W LED摇头图案电脑灯	TV-AW1810IP	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	850.00	78.00	台	66,300.00
1-14	A02450300 舞台设备	LED平板会议柔光灯	TV-A1512CW	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	2,250.00	24.00	台	54,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02450300 舞台设备	LED成像轮廓切割灯	TV-AC300	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	3,500.00	16.00	台	56,000.00
1-16	A02450300 舞台设备	八路灯光网络处理接口箱（NPU）	NPU	领焰	江苏领焰智能科技有限公司	江苏	10,500.00	1.00	台	10,500.00
1-17	A02450300 舞台设备	网络DMX信号扩展接口箱	NODE 8	领焰	江苏领焰智能科技有限公司	江苏	3,900.00	7.00	台	27,300.00
1-18	A02450300 舞台设备	高压雾化型舞台薄雾机	TV-N660	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	3,200.00	2.00	台	6,400.00
1-19	A02450300 舞台设备	雾油	TV-0001	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	880.00	2.00	箱	1,760.00
1-20	A02450300 舞台设备	一进八出光电隔离DMX/RDM信号放大器	TV-8DMX	VLTG	广州蔚来灯光科技有限公司	广州	900.00	7.00	台	6,300.00
1-21	A02062100 绝缘电线和电缆	控制线材及辅件	/	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	5,000.00	1.00	批	5,000.00
1-22	A02450300 舞台设备	灯钩、安全绳	SPS 901	三杰	广州市花都区三杰舞台灯光音响设备厂	广州	8,000.00	1.00	项	8,000.00
1-23	A02062100 绝缘电线和电缆	灯光电源线	ZR-SYFFR*2*2.5	金博	河南金博实业有限公司	河南	20,000.00	1.00	项	20,000.00
1-25	A02091211 音箱	网络有源二分频线性阵列主扩音箱	UA28DA	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	11,600.00	8.00	只	92,800.00
1-26	A02091211 音箱	网络有源线阵列超低频音箱	UA18DA	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	16,000.00	2.00	只	32,000.00
1-27	A02091211 音箱	网络有源单18寸超重低音音箱	UA180W A	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	17,000.00	4.00	只	68,000.00
1-28	A02091211 音箱	网络有源二分频舞台返听监听音箱	UA120W A	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	12,200.00	4.00	只	48,800.00
1-29	A02091211 音箱	网络有源二分频舞台台唇音箱	UA110W A	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	10,600.00	4.00	只	42,400.00
1-30	A02091211 音箱	网络有源二分频观众席补声音箱	UA110W A	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	10,600.00	6.00	只	63,600.00
1-31	A02091211 音箱	网络有源二分频舞台中置主扩音箱	UA150W A	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	14,600.00	4.00	只	58,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-32	A02091211 音箱	专业两分频有源录音监听音箱	UA65WA	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	3,700.00	2.00	只	7,400.00
1-33	A02090402 调音台	现场/录音两用数字调音控制台	StudioLive Series II 64S	PreSonus	上海翊音电子科技有限公司	上海	46,000.00	1.00	台	46,000.00
1-34	A02091299 其他音频设备	机架式数字网络远程音频接口箱	StudioLive Series II 32R	PreSonus	上海翊音电子科技有限公司	上海	23,000.00	1.00	台	23,000.00
1-35	A02091299 其他音频设备	音频信号处理器	ANET0808	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	15,600.00	1.00	台	15,600.00
1-36	A02091299 其他音频设备	双通道专业数字反馈抑制器	FE212	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	2,900.00	1.00	台	2,900.00
1-37	A02091299 其他音频设备	专业机柜电源时序管理器	PA66	C-MARK	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	2,600.00	2.00	台	5,200.00
1-38	A02091206 话筒设备	双通道专业数字UHF无线手持话筒系统	SLXD24D+CN/58	SHURE	舒尔电子(苏州)有限公司	苏州	10,500.00	4.00	套	42,000.00
1-39	A02081699 其他天线	1U机架式五路有源UHF天线分配放大系统	UA844+SWB	SHURE	舒尔电子(苏州)有限公司	苏州	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-40	A02081602 接收天线	宽频有源指向接收天线	UA874WB	SHURE	舒尔电子(苏州)有限公司	苏州	2,100.00	2.00	支	4,200.00
1-41	A02081699 其他天线	低损耗射频天线馈线	UA825	SHURE	舒尔电子(苏州)有限公司	苏州	520.00	2.00	条	1,040.00
1-42	A02081699 其他天线	宽频四通道数字真分集无线接收机	ACT848II	MIPRO	嘉强电子科技有限公司（广州）有限公司	广州	18,600.00	2.00	台	37,200.00
1-43	A02081799 其他无线传输辅助设备	UHF数字式插式无线发射转接器	TA-80	MIPRO	嘉强电子科技有限公司（广州）有限公司	广州	7,950.00	8.00	个	63,600.00
1-44	A02081799 其他无线传输辅助设备	宽频数字迷你腰包无线发射器	ACT800T	MIPRO	嘉强电子科技有限公司（广州）有限公司	广州	3,860.00	8.00	只	30,880.00
1-45	A02091206 话筒设备	轻量化全指向迷你电容头戴麦克风	MU-55HNS	MIPRO	嘉强电子科技有限公司（广州）有限公司	广州	1,900.00	8.00	个	15,200.00
1-46	A02081699 其他天线	机架式UHF宽频4通道有源天线分配放大系统	AD-80A	MIPRO	嘉强电子科技有限公司（广州）有限公司	广州	2,710.00	1.00	台	2,710.00
1-47	A02081699 其他天线	UHF宽频双功能定向对数周期有源天线	AT-80a	MIPRO	嘉强电子科技有限公司（广州）有限公司	广州	2,050.00	2.00	支	4,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-48	A02091206 话筒设备	专业端射式小振膜心形电容拾音话筒	ME918S	富励	广东富励科技发展有限公司	广州	4,050.00	8.00	支	32,400.00
1-49	A02091206 话筒设备	全套专业鼓组拾音7支装话筒套装	PGADRU MKIT7-CHN	SHURE	舒尔电子(苏州)有限公司	苏州	5,250.00	1.00	套	5,250.00
1-50	A02091206 话筒设备	心形拾音台式防震鹅颈电容会议话筒	MX412D/C	SHURE	舒尔电子(苏州)有限公司	苏州	2,460.00	2.00	支	4,920.00
1-51	A02450300 舞台设备	线性阵列音箱专用承重吊装吊架	CT-D1X	CT-D1X	深圳市宝业恒实业股份有限公司	深圳	1,360.00	2.00	套	2,720.00
1-52	A02010601 机柜	32U标准19英寸落地网络机柜	A26632	昆腾	香河昆腾金属制品有限公司	河北	1,650.00	2.00	个	3,300.00
1-53	A02091206 话筒设备	重型伸缩悬臂落地话筒三脚架	SPS 804	图腾	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳	350.00	20.00	支	7,000.00
1-54	A02010299 其他网络设备	流动演出专用CAT5e超五类单屏蔽FTP千兆网线	100米	日升	日升线缆江西有限公司	江西	2,850.00	1.00	条	2,850.00
1-55	A02091206 话筒设备	加重金属底座可调桌面话筒支架	SPS 802	图腾	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳	280.00	4.00	支	1,120.00
1-56	A02010299 其他网络设备	超六类网线、信号线、电源线、辅材、接插件等	/	弘尚德	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	28,000.00	1.00	项	28,000.00
1-58	A02091199 其他视频设备	视频拼接器	H20	诺瓦星云	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	78,000.00	1.00	台	78,000.00
1-59	A02091199 其他视频设备	视频服务器	EG4S	嗨动	北京嗨动视觉科技有限公司	北京	39,000.00	1.00	台	39,000.00
1-60	A02010199 其他计算机	音视频工作站	Y9000P	联想	联想控股股份有限公司	北京	23,000.00	1.00	台	23,000.00
1-61	A02061599 其他电源设备	智能安全保护系统	YK-SMART-R	亿凯	深圳亿凯昇腾科技有限公司	深圳	15,000.00	1.00	台	15,000.00
1-62	A02061714 配电箱	配电箱50KW	YC系列	亿彩	广州亿彩视讯科技有限公司	广州	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-63	A08060399 其他计算机软件	播放软件	V1.0	东优	沈阳东优电子科技有限公司	沈阳	4,500.00	1.00	套	4,500.00
1-64	A02062100 绝缘电线和电缆	阻燃A类扁平带状一体化复合软电缆ZA-RVV 8×4+3×0.5+1	ZR-SYFFDR 14*4 + (2*0.3) p	金博	河南金博实业有限公司	河南	155.00	100.00	米	15,500.00
1-66	A02450300 舞台设备	对开大幕（枣红色阻燃金丝绒）	/	艾维	沈阳艾维盛世文化传播有限公司	沈阳	35.00	378.00	平方米	13,230.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-67	A02450300 舞台设备	大幕衬（深红色阻燃衬里布）	/	艾维	沈阳艾维盛世文化传播有限公司	沈阳	18.00	126.00	平方米	2,268.00
1-68	A02450300 舞台设备	对开背景幕（浅驼色阻燃金丝绒）	/	艾维	沈阳艾维盛世文化传播有限公司	沈阳	35.00	378.00	平方米	13,230.00
1-69	A02450300 舞台设备	内沿幕（墨绿色阻燃金丝绒）	/	艾维	沈阳艾维盛世文化传播有限公司	沈阳	35.00	288.00	平方米	10,080.00
1-70	A02450300 舞台设备	内沿幕内衬遮光布	/	艾维	沈阳艾维盛世文化传播有限公司	沈阳	18.00	96.00	平方米	1,728.00
1-71	A02450300 舞台设备	内侧幕（墨绿色阻燃金丝绒）	/	艾维	沈阳艾维盛世文化传播有限公司	沈阳	35.00	420.00	平方米	14,700.00
1-72	A02450300 舞台设备	内侧幕阻燃衬里布	/	艾维	沈阳艾维盛世文化传播有限公司	沈阳	18.00	140.00	平方米	2,520.00
1-73	A02450300 舞台设备	音视频操控操作台	KT-CZT-01	昆腾	香河昆腾金属制品有限公司	河北	2,400.00	3.00	张	7,200.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-7	C16029900 其他系统集成实施服务	设备线材、辅料及安装服务	设备线材、辅料及安装服务	设备线材、辅料及安装服务	合同签订之日起30日内供货安装交付完毕（具体以签订的合同为准）	满足采购人需求	12,500.00	1.00	项	12,500.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-24	C16029900 其他系统集成实施服务	施工服务	标准施工	标准施工	合同签订之日起30日内供货安装交付完毕（具体以签订的合同为准）	满足采购人需求	60,000.00	1.00	项	60,000.00
1-57	C16029900 其他系统集成实施服务	施工服务	标准专业施工	标准专业施工	合同签订之日起30日内供货安装交付完毕（具体以签订的合同为准）	满足采购人需求	42,000.00	1.00	项	42,000.00
1-65	C23129900 其他维修和保养服务	电动杆全系统检修保养	检修内容：1、机械部分：卷筒、钢丝绳、滑轮、轴承、减速机、制动器、限位开关、排绳器、吊点、配重、导轨全拆解清洁；加注耐高温润滑脂，校正钢丝绳排列、消除扭绳、断丝检查、张力调平；更换老化油封、垫片、缓冲胶块。2、电气部分：动力线缆、接线端子、接触器、热继、相序保护、上下限位、冲顶保护、过载保护、急停回路全检测紧固；绝缘耐压测试，接地电阻复测，控制柜除尘、紧固 端子。3、系统调试：空载/半载/满载升降测试，定位精度校正，同步误差校准，上下极限限位、防撞、防冲顶安全功能全验证；出具检修检测报告。	检修内容：1、机械部分：卷筒、钢丝绳、滑轮、轴承、减速机、制动器、限位开关、排绳器、吊点、配重、导轨全拆解清洁；加注耐高温润滑脂，校正钢丝绳排列、消除扭绳、断丝检查、张力调平；更换老化油封、垫片、缓冲胶块。2、电气部分：动力线缆、接线端子、接触器、热继、相序保护、上下限位、冲顶保护、过载保护、急停回路全检测紧固；绝缘耐压测试，接地电阻复测，控制柜除尘、紧固 端子。3、系统调试：空载/半载/满载升降测试，定位精度校正，同步误差校准，上下极限限位、防撞、防冲顶安全功能全验证；出具检修检测报告。	合同签订之日起30日内供货安装交付完毕（具体以签订的合同为准）	满足采购人需求	1,500.00	17.00	套	25,500.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-74	C99000000其他服务	幕布安装服务	标准安装	标准安装	合同签订之日起30日内供货安装交付完毕（具体以签订的合同为准）	满足采购人需求	6,000.00	1.00	项	6,000.00

内蒙古华易工程管理有限公司
2026年09月10日